PAGE
3

ПРОТОКОЛ №01 рассмотрения заявок на участие в аукционе по извещению № 200820/24688244/01 г. Курск, ул. К. Маркса, 51, каб. 251а

                                                                                                                  УТВЕРЖДАЮ:

Глава Новопершинского сельсовета

Дмитриевского района Курской области

_______________ / А.Н. Дорожкин

                                                                       м.п.

                                                                                                                      «18» сентября 2020 г.

ПРОТОКОЛ №01
рассмотрения заявок на участие в аукционе
по извещению № 200820/24688244/01

	г. Курск,
ул. К. Маркса, 51, каб. 251а
	«18» сентября 2020г.
10 часов 30 минут

Организатор торгов
Администрация Новопершинского сельсовета
Дмитриевского района Курской области
адрес: 307535, Курская область, Дмитриевский район,

д. Новая Першина

тел. +7 (47150) 9-43-18

Специализированная организация
общество с ограниченной ответственностью
«Региональный тендерно-имущественный центр»
адрес: 305029, г. Курск, ул. К. Маркса, 51, оф. 251А,

тел. +7 (47147) 3-23-37, 3-23-39

Состав аукционной комиссии:
Председатель комиссии:
- Дорожкин Александр Николаевич – глава Новопершинского сельсовета Дмитриевского района Курской области;

Члены комиссии:
- Азарова Галина Анатольевна – заместитель главы Администрации Новопершинского сельсовета Дмитриевского района Курской области;

- Вычерова Надежда Вячеславовна – директор ООО «Региональный тендерно-имущественный центр» (по согласованию);

- Кардашов Александр Александрович – заместитель директора по юридическим вопросам ООО «Региональный тендерно-имущественный центр» (по согласованию);

- Скобликова Анастасия Валерьевна – главный специалист ООО «Региональный тендерно-имущественный центр» (по согласованию).

  На заседании аукционной комиссии по рассмотрению заявок на участие в аукционе присутствовали:

Председатель комиссии:
- Дорожкин Александр Николаевич – глава Новопершинского сельсовета Дмитриевского района Курской области;

Члены комиссии:
- Вычерова Надежда Вячеславовна – директор ООО «Региональный тендерно-имущественный центр» (по согласованию);

- Кардашов Александр Александрович – заместитель директора по юридическим вопросам ООО «Региональный тендерно-имущественный центр» (по согласованию).

Присутствовали 3 (Три) из 5 (Пяти) членов аукционной комиссии. Кворум имеется. Комиссия правомочна осуществлять свои функции.

Повестка дня:
Рассмотрение заявок на участие в аукционе, назначенном на «22» сентября 2020г. в 11 час. 00 мин.

СЛУШАЛИ:

Председателя аукционной комиссии – Дорожкина Александра Николаевича, который сообщил, что на 17 час. 00 мин. «16» сентября 2020 г. на участие в аукционе на право заключения договора аренды земельного участка, принадлежащего на праве собственности МО «Новопершинский сельсовет» Дмитриевского района Курской области, а именно:

- земельный участок из категории земель сельскохозяйственного назначения, разрешенное использование: для сельскохозяйственного производства (нераспорядившиеся участки первоочередного выделения), площадью 483 000 кв.м., местоположение установлено относительно ориентира, расположенного в границах участка, почтовый адрес ориентира: Курская область, Дмитриевский район, Новопершинский сельсовет, кадастровый номер: 46:05:201301:72, обременений не зарегистрировано,

поступили 2 (Две) заявки:
1. Заявка № 01 (регистрационный № 9 от 11.09.2020 г. в 11 час. 35 мин.) – от Общества с ограниченной ответственностью «Агрокультура Курск», в лице представителя Грачевой Марины Александровны, действующей на основании Доверенности №583 от 04.09.2020 г. ИНН 4632088230, КПП 460501001, ОГРН 1074632025731, юридический адрес: 307500, Курская область, Дмитриевский район, г. Дмитриев, ул. Пролетарская, д. 14.

2. Заявка № 02 (регистрационный № 11 от 15.09.2020 г. в 14 час. 25 мин.) – от Индивидуального предпринимателя Канавина Николая Федоровича, паспорт 3806 № 420333, выданый Дмитриевским РОВД Курской области, дата выдачи: 07.12.2006 г., код подразделения 462-006, адрес регистрации: Курская область, Дмитриевский район, с. Генеральшино.

Комиссии представлены документы, подтверждающие внесение заявителями установленного задатка:

участник № 1 - платёжное поручение от 07.09.2020 г. № 51961, выписка по счету за 07.09.2020 г. на сумму 26 357 (Двадцать шесть тысяч триста пятьдесят семь) руб. 31 коп.;

участник № 2 - платёжное поручение от 16.09.2020 г. № 181199, выписка по счету за 16.09.2020 г. на сумму 26 357 (Двадцать шесть тысяч триста пятьдесят семь) руб. 31 коп.

РЕШИЛИ:
1. Рассмотрение заявок на участие в аукционе на право заключения договора аренды земельного участка, принадлежащего на праве собственности МО «Новопершинский сельсовет» Дмитриевского района Курской области, а именно:

- земельный участок из категории земель сельскохозяйственного назначения, разрешенное использование: для сельскохозяйственного производства (нераспорядившиеся участки первоочередного выделения), площадью 483 000 кв.м., местоположение установлено относительно ориентира, расположенного в границах участка, почтовый адрес ориентира: Курская область, Дмитриевский район, Новопершинский сельсовет, кадастровый номер: 46:05:201301:72, обременений не зарегистрировано, считать оконченным.

2. Допустить к участию в аукционе и признать участниками аукциона следующих претендентов:
- Общество с ограниченной ответственностью «Агрокультура Курск»;

- Индивидуального предпринимателя – Канавина Николая Федоровича.

1. 3.      Присвоить участникам аукциона регистрационные номера:
- Обществу с ограниченной ответственностью «Агрокультура Курск» - регистрационный номер 1;

- Индивидуальному предпринимателю – Канавину Николаю Федоровичу - регистрационный номер 2.

Председатель комиссии:            «__________»  __________________  А.Н. Дорожкин

Члены комиссии:                        «__________»  ___________________  Н.В. Вычерова

                                                                                                                        (по согласованию)

                                                       «__________»  __________________   А.А. Кардашов

                                                                                                                        (по согласованию)

PAGE